
2021年1月8日 

各位 

オリックス自動車株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う 

新規入会・各種変更業務の手続き遅延について 

 

 

拝啓平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

現在発生している新型コロナウイルス感染拡大の影響により、ICカードの発行、各種変更手続き

に遅延が発生することが予想されます。通常納期にて手配をしておりますが、上記を踏まえまして

余裕をもってご入会、ご変更のお手続きをいただけますようお願い申し上げます。お客様には、ご

迷惑をおかけし大変申し訳ございません。 

 

今後、新型コロナウイルス感染拡大の影響を注視しつつ、少しでも早くお届けできるよう取り組

んでまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

【 ICカード発送状況に関するお問い合わせ先 】 

オリックス自動車株式会社カーシェアリング部 

受付時間／平日9:00～17:00  TEL／03-6740-2593 

E-mail：orix_carshare@orix.jp 

 

 

以上 

mailto:orix_carshare@orix.jp

